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A Házszabály 94.§ (1) bekezdése és a 102 .§ (1) bekezdése alapján az adókról,
járulékokról és egyéb költségvetési befizetésekró7 szóló törvények módosításáról szóló
T/17547 . számú törvény] avaslathoz az alábbi

módosító javaslatot

terjesztem elő :

A törvényjavaslat 25. §-ának az alábbi módosítását javasolom :

25. §

A Tao . 19. §-a a következő (3)-(6) bekezdéssel egészül ki :

„(3) Az (1) bekezdés rendelkezésétől eltérően a (4) bekezdésben foglaltak teljesítése
esetén a társasági adó mértéke a pozitív adóalap 5 millió forintot meg nem haladó
összegéig 10 százalék, az e feletti összegre 16 százalék .

(4) A 10 százalékos adókulcsot az az adózó alkalmazhatja, aki nem vesz igénybe e
törvény alapján adókedvezményt, és az adóévben legalább egy fő a foglalkoztatottainak
átlagos állományi létszáma, valamint az adóévben legalább az adóév első napján
érvényes minimálbér kétszeresének- a leghátrányosabb helyzetű kistérsélzek és
települések esetén másfélszeresének- adóévre évesített összege és a foglalkoztatottak
átlagos állományi létszáma szorzatának megfelelő összegre vallott be nyugdíj- és
egészségbiztosítási járulékot .

(5) A 10 százalékos adókulcs alkalmazása az állami támogatásra vonatkozó
rendelkezések alkalmazásában csekély összegű (de minimis) támogatásnak minősül . A
támogatástartalom az adóalap 5 millió forintot meg nem haladó részének, illetve, ha az
adóalap nem éri el az 5 millió forintot, akkor az adóalapnak a 6 százaléka .

(6) A (3)-(4) bekezdés alkalmazása esetén
a) a csekély összegű (de minimis) támogatás összege az adóévben ilyen jogcímen

adózás előtti eredmény csökkentésként érvényesített összes kedvezmény együttes
összegére a (3) bekezdés szerinti adómértékkel számított értékkel egyenlő,

b) a foglalkoztatottak átlagos állományi létszámát azon személyek nélkül kell
figyelembe venni, akiknek a jövedelme alapján kizárólag baleseti járulék kötelezettség
áll fenn ."



Indokolás

Indokolt figyelembe venni a béreknél tapasztalható területi különbségeket .

Budapest, 2005 .október .5 .

Farkas Imre

országgyűlési képviselő
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